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

A2 1 2h+kt 43.5 46.36 501.20 500.00 26457.00

A3 1 4h+kt+s 88.0 79.43 858.60 500.00 45330.00

A4 2 1h+tpk 31.5 35.75 386.50 500.00 20402.00

A5 2 2h+kt 43.5 46.84 506.30 500.00 26731.00

A6 2 4h+kt+s 88.0 80.24 867.40 500.00 45792.00

A7 2 4h+tpk+s 86.0 78.42 847.70 500.00 44753.00

A8 2 3h+tpk 64.5 65.69 710.10 500.00 37488.00

A9 3 1h+tpk 31.5 36.47 394.20 500.00 20813.00

A10 3 2h+kt 43.5 47.78 516.50 500.00 27267.00

A11 3 4h+kt+s 88.0 81.86 884.90 500.00 46716.00

A12 3 4h+tpk+s 86.0 80.00 864.80 500.00 45655.00

A13 3 3h+tpk 64.5 67.02 724.50 500.00 38247.00

A14 4 1h+tpk 31.5 36.83 398.10 500.00 21018.00

A15 4 2h+kt 43.5 48.26 521.70 500.00 27541.00

A16 4 4h+kt+s 88.0 82.67 893.70 500.00 47179.00

A17 4 4h+tpk+s 86.0 80.79 873.30 500.00 46106.00

A18 4 3h+tpk 64.5 67.68 731.60 500.00 38624.00

A19 5 1h+tpk 31.0 36.61 395.80 500.00 20895.00

A20 5 2h+kt 43.0 48.17 520.70 500.00 27490.00

A21 5 4h+kt+s 87.0 82.53 892.10 500.00 47099.00

A22 5 4h+tpk+s 85.0 80.64 871.70 500.00 46020.00

A23 5 3h+tpk 64.0 67.82 733.10 500.00 38704.00

A24 6 3h+tpk 74.0 73.90 798.90 500.00 42174.00

A25 6 4h+kt+s 87.0 83.33 900.80 500.00 47555.00

A26 6 4h+tpk+s 85.0 81.42 880.20 500.00 46465.00

A27 6 3h+tpk 64.0 68.48 740.30 500.00 39081.00

A28 7 3h+tpk 74.0 74.61 806.50 500.00 42579.00

A29 7 4h+kt+s 87.0 84.14 909.60 500.00 48018.00

A30 7 4h+tpk+s 85.0 82.20 888.60 500.00 46911.00

A31 7 3h+tpk 64.0 69.14 747.40 500.00 39457.00

A32 8 3h+tpk 74.0 75.32 814.20 500.00 42984.00

A33 8 4h+kt+s 87.0 84.94 918.20 500.00 48474.00

A34 8 4h+tpk+s 85.0 82.98 897.00 500.00 47356.00

A35 8 3h+tpk 64.0 69.79 754.40 500.00 39828.00
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MH

Mikroaaltouunin tilavaraus

VAR.

Lämpöpatteri ikkunan edessä

SK

JK

VAR.

Pesutornin tilavaraus

PK

WC-istuin

Suihku, suihkuseinä ja verhotanko

Pesuallas, valaisinpeilikaappi

ja käsisuihku

Erillis-WC: Pesuallas, valaisinpeilikaappi

ja käsisuihku erikoispitkällä suihkuletkulla

Lattiakaivo

Sähkökiuas

Seinän sisään liukuva liukuovi

Siivouskomero

Keittotilan kaapisto: ala- ja yläkaapit

Kylmälaitteen tilavaraus

13.12.2021

Jääkaappi/pakastin

Pyykkikomero

Lattialiesi keraamisella liesitasolla + liesikupu

Komeroryhmä, vaatetanko

Astianpesukoneen tilavaraus

Astianpesuallas

Tilavaraus liukuovelle

komeroryhmän eteen

LS 6m

Ovi

Yläkivenrinne 2, 00920 Helsinki

HASO Yläkivenrinne

MERKKIEN SELITYKSET

Liikuntasauma

ET = Eteinen

KT = Keittotila

TPK = Tupakeittiö

MH = Makuuhuone

OH = Olohuone

RT = Ruokailutila

KPH = Kylypyhuone

WC = WC-tila

LÖ = Löylyhuone

TH = Työhuone

IRT.VAR. = Irtaimistovarasto

UVV = Ulkoiluvälinevarasto

LVV = Lastenvaunuvarasto

VSS = Väestönsuoja

TEK = Tekninen tila

TELE = Teletekniikka

SIIV = Siivoushuone

SPK = Sähköpääkeskus

LJH = Lämmönjakohuone

TVAR = Talovarasto

JÄTEH. = Jätehuone

IV-KH. = IV-Konehuone

Lasitettu parveke

Parveke lasitus sijoittuu aukon sisäpuolella

kaiteen päällä.

Laskettu alakatto/kotelointi

OH

Liukuoviseinä

Ovirunkojen väliin jää tila, jota käytetään molemmin

puolisten sähköasennusten (antenni, rj, pistorasia)

tekoon.

Mahdollistaa taulutv:n ripustamisen.

Max. ripustuspaino 35kg

RK

Pyörätuolin pyörähdysympyrä,

tilavaraus (halkaisija mm)

Syöksytorvi parvekkeella

Seinä, hormi

Ryhmäkeskus

1300

Ikkuna

POOK ARKKITEHTITOIMISTO

WWW.POOK.FI

MAU

JK /

PAK

APK

PPK
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Rakennustapaseloste 
 

[ ALUSTAVA ] 
Haso 2825002049 

 
Yläkivenrinne 2, 00920 Helsinki 

 
 

POOK Arkkitehtitoimisto Oy 
 13.12.2021 
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Postiosoite: PL 58226, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
Käyntiosoite: Työpajankatu 8, 00580 Helsinki 

 
Sähköposti: kymp.asiakaspalvelu.att@hel.fi 
 
 

www.att.hel.fi  
y-tunnus: 0201256-6 

 

 

Yleistä 

 
Kohteen pääsuunnittelija on arkkitehti Pentti Raiski, POOK Arkkitehtitoimisto Oy:stä. 
 
Asuinkerrostalo sijoittuu täydennysrakentamisalueelle Myllypuroon. Rakennus sijoittuu 
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